РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от  20.12.2021                                 г. Петушки                                               № 1993

Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований при организации и осуществлении регионального государственного жилищного надзора и лицензионного контроля на территории Петушинского района Владимирской области на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 29.08.2016 № 107-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Владимирской области по осуществлению регионального государственного жилищного надзора и лицензионного контроля», статьей 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
постановляю:
1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований при организации и осуществлении регионального государственного жилищного надзора и лицензионного контроля в части переданных государственных полномочий администрации Петушинского  района Владимирской области на 2022 год согласно приложению.
1. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петушинского района.
1. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава администрации					                           А.В. КУРБАТОВ

	Завизировано:

Заместитель главы администрации по обеспечению функционирования и развитию инфраструктуры

__________________________ А.В. Копытов

	Заместитель начальник управления аналитическо-правовой и административной работы

________________________ С.В. Трофимов

	Исполняющая обязанности начальника управления экономического развития

__________________________Е.А. Головина

	Заведующий отделом делопроизводства, контрольной и протокольной работы

_________________________ И.Г. Алексеева

	Начальник управления жизнеобеспечения, цен и тарифов

_________________________ В.А. Тимофеева

Соответствие текста файла и оригинала документа _____________ подтверждаю

Исп. Е.А.Березкина - главный специалист по осуществлению жилищного надзора и лицензионного контроля управления жизнеобеспечения, цен и тарифов администрации Петушинского района, т. 2-24-44

	Дата размещения на сайте            _____________________________________

	Дата направления в прокуратуру   ___________________________________

Антикоррупционная экспертиза  _______________________________________

Разослано:
Дело – 3 экз.
УЖЦТ – 1 экз.
Газета «Вперед» – 1 экз.